
Interflora Hedmark og Oppland inviterer til DM i
blomsterdekorering 2014, lørdag 14. juni

Velkommen til Distriktmesterskapet i gågata i Brumunddal – utenfor Brumunddal Blomster, Mølla
kjøpesenter, Brugata. Ved dårlig vær er vi inne på kjøpesenteret, men ta med godt av klær.

Oppgaver i mesterskapet:
 Oppgave 1: Overraskelse

o Oppgaveteksten og varelisten vil bli sendt ut én til to dager før mesterskapet, til den e-post adressen
som deltakeren oppgir på påmeldingsskjemaet.

 Oppgave 2: Forberedt
o Se vedlagte oppgavetekst – deltakeren bringer med alt selv til denne oppgaven.

Fremmøte:
For deltakerne: senest kl.09.00, da deles varene til overraskelsesoppgaven ut.
Konkurransestart: kl.10.00

Dommergjennomgang og premieutdeling:
Dommergjennomgangen vil foregå etter at bedømmingen er ferdig. Konkurranselederen informerer
nærmere om tidspunktet for dette. Premieutdelingen vil foregå etter middagen om kvelden – på Mølla
Café. Invitasjon til middagen vil komme i egen mail senere.

Bindende påmelding for mesterskapet: innen tirsdag 3. juni, til Interflora Norge SA
v/Jørn Inge Løssfelt: Faks: 66 85 75 75, e-post: jil@interflora.no Se vedlagte påmeldingsskjema.

Deltakeravgift: Kr.2.000,- for blomsterdekoratørelever og Interflora-medlemmer
Kr.3.000,- for andre deltakere

Betales til Interflora Hedmark og Oppland på kto. 1822.13.12070 senest innen 3.juni!
Merk innbetalingen med deltakers navn og butikk, og ta med kvittering!
OBS! Medlemmer i Interflora blir belastet på avregningen. De som ikke ønsker dette, må notere det på
påmeldingsskjemaet!

Middag om kvelden, som i fjor:
Hyggelig middag blant blomstrende venner om kvelden. ALLE er velkomne!
For påmelding til festen: se egen invitasjon, som kommer til alle påmeldte deltakere senere. Alle andre
som ønsker å være med, tar kontakt med Jørn Inge Løssfelt (se mailadresse ovenfor), og får den tilsendt.

Eventuell overnatting: Det ordner du selv!

Inspirer hverandre til å delta – dette er lærerikt og gøy!
Med vennlig hilsen
Interflora Hedmark og Oppland

Obs!
 Det forutsettes at alle deltakere har lest, er innforstått med og har godtatt invitasjonens og vedleggenes innhold.
 Det er den enkelte deltakers ansvar å få bekreftet at påmeldingen er registrert.
 Det konkurreres i to klasser: Klasse A: Fagbrev og/eller med minst 4 års praksis i bransjen, og Klasse B: Lærlinger eller med mindre enn 4 års

praksis i bransjen.
 Det er i utgangspunktet åpen bedømming. Hvis praktisk gjennomførbart, bedømmes første oppgave (overraskelsen) lukket.
 Hvis en deltaker blir sponset, og sponsors logo ønskes eksponert i/under DM, må deltakeren søke om dette til Interflora Norge SA, v/Jørn Inge

Løssfelt, senest 14 dager før konkurransen.
 Vær oppmerksom på at den enkelte oppgavetekst kan overstyre generelle regler og/eller retningslinjer. At det altså kan tillates mer eller det kan

begrenses mer.
 Eventuell ytterligere informasjon om mesterskapet vil bli sendt deltakerne etter påmelding.

Vedlegg: Påmeldingsskjema, forberedt oppgave, liste over tillatte verktøy og rekvisita, eksempel på og forklaring til dommerskjemaet, reglement for DM og
NM, og definisjoner-retningslinjer for mesterskap.


